様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　津南町長　様

津南町U・Iターン住宅取得補助金申請書兼実績報告書

　下記のとおり、津南町U・Iターン住宅取得補助金の交付を申請します。

記

１　申請者
	住所

	氏名

	電話番号
	　　　　　（　　　　　）

	生年月日
	年　　　月　　　日

	転入
	（転入前の住所）
（転入年月日）　　　　　年　　　月　　　日
（転入時の年齢）　　　　　　　　歳

２　住宅
	所在地

	取得区分
	□新築住宅　　　　　□中古住宅

	施工業者
	（※新築住宅のみ記入）

	引渡日
	年　　　月　　　日

	共有名義
	□共有名義である　　□共有名義でない

３　申請内容
	申請区分
	□転入した日から３年以内に住宅取得
□住宅取得した日から１年以内に転入

	住宅価格
	　　　　　　　　　　　円

	共有名義
	持分割合　　　/
出資額　　　　　　　　円　（※共有名義の場合のみ記入）

	申請額
	　　　　　　　　　　　円　（※1,000円未満切捨）

[bookmark: _GoBack]４　誓約事項
	□
	以下の事項を誓約・同意する場合、左記に☑を記入してください。

	(1) 取得した住宅が３親等内の親族との取引によるものではありません。
(2) 補助対象となる住宅に住所を置き、５年以上継続して居住します。
(3) 町税及び転入前の住所地の市区町村税を滞納していません。生計を一にする世帯員全員も同様です。
(4) 津南町暴力団条例に規定する暴力団員又はそれらと密接な関係を有していません。生計を一にする世帯員全員も同様です。
(5) 過去に津南町定住促進助成事業補助金交付要綱に規定する住宅取得補助金及び本補助金の交付を受けていません。
(6) 当該補助金の申請に関して、申請者等の住民基本台帳、町税等の納税状況を確認することに同意します。
(7) 津南町U・Iターン住宅取得補助金交付要綱第10条各号のいずれかに該当することになったときは、町の返還命令に従い補助金の全部又は一部を返還します。

５　添付書類
(1) 世帯員全員住民票の写し
(2) 世帯員全員の納税証明書（直近のもの）
(3) 戸籍の附票
(4) 住宅取得に係る契約書の写し
(5) 住宅取得に係る領収書の写し
(6) 住宅の登記事項証明書の写し
(7) 住宅の平面図（建築確認申請又は工事請負契約書の附属図書等の写し）
(8) 住宅の位置図
(9) 住宅の全景写真
(10) その他町長が必要と認める書類